Diário Oficial Eletrônico  n. 10.869 24 de junho de 2022 Página 166

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

EDITAL n. 36/2022 – SAD/SEJUSP/CGP/POF-PCRIM
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SEJUSP/CGP/POF-PCRIM/2021, PARA PROVIMENTO EM CARGO DA CATEGORIA FUNCIONAL DE PERITO OFICIAL

FORENSE, NA FUNÇÃO DE PERITO CRIMINAL, DO QUADRO DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO DO SUL

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, o SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA e a COORDENADORA-GERAL DE
PERÍCIAS DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2021 – SAD/SEJUSP/CGP/POF-PCRIM,
de 25 de outubro de 2021, tornam pública, para conhecimento dos interessados, a Classificação Final dos candidatos aprovados no Concurso Público de Provas e Títulos –
SAD/SEJUSP/CGP/POF-PCRIM, para provimento em cargo de Perito Oficial Forense, na função de Perito Criminal, do quadro da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul, sendo que:

1. No Anexo I, consta a classificação geral de todos os candidatos que finalizaram o certame, em ordem decrescente de pontuação.

2. No Anexo II, consta a relação dos candidatos que se autodeclararam negros no ato da inscrição, e habilitados na Entrevista de Verificação, em ordem decrescente
de pontuação.

3. No Anexo III, consta a relação dos candidatos que se autodeclararam pessoas com deficiência no ato da inscrição e habilitados na Avaliação Presencial, em or-
dem decrescente de pontuação.

4. A divulgação da Classificação Final do Concurso Público e sua consequente homologação não obstará o prosseguimento da Investigação Social, a qual se estenderá
até que seja ultimada a nomeação do candidato.

CAMPO GRANDE-MS, 23 DE JUNHO DE 2022.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

e Desburocratização

ANTÔNIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça

e Segurança Pública

GLÓRIA SETSUKO SUZUKI
Coordenadora-Geral de Perícias da Polícia Civil

de Mato Grosso do Sul

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.869 24 de junho de 2022 Página 167

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

ANEXO I AO EDITAL n. 36/2022 – SAD/SEJUSP/DGPC/DP
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SEJUSP/CGP/POF-PCRIM/2021, PARA PROVIMENTO EM CARGO DA CATEGORIA FUNCIONAL DE PERITO OFICIAL

FORENSE, NA FUNÇÃO DE PERITO CRIMINAL, DO QUADRO DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO DO SUL

CLASSIFICAÇÃO GERAL NO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SEJUSP/CGP/POF-PCRIM/2021

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 01 - ANÁLISE DE SISTEMAS, ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO OU CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO PONTUAÇÃO
PRELIMINAR

CURSO DE
FORMAÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

GERAL

630698 DANIELI SIMON NEVES Cotista Negro 75,2 95,91683 267,03366 1º
661296 ALEXANDRE ALVAREZ MENDES Ampla Concorrência 67,6 95,87171 259,34342 2º
670326 FILIPE DE FREITAS MACIEL REZENDE Ampla Concorrência 70,6 93,86195 258,32390 3º
628205 DOUGLAS PIRES INEIA Ampla Concorrência 69,05 93,16659 255,38318 4º
684859 CHARLES FRANCISCO DA CRUZ Ampla Concorrência 65,4 93,58451 252,56902 5º
634326 LEONARDO GONCALVES CARDOSO Ampla Concorrência 61 95,67293 252,34586 6º
632639 ALCEU DE SOUZA BRITTO DOS SANTOS Ampla Concorrência 60 96,01829 252,03658 7º
637970 ERIK LUCAS MARQUES OLIVEIRA DA SILVA Ampla Concorrência 66,4 92,35366 251,10732 8º
685831 JEFFERSON RICARDO COSTA DE LUCENA Ampla Concorrência 62,4 94,06902 250,53804 9º
682503 JULIO CESAR LOPES JUNIOR Ampla Concorrência 61,2 90,67878 242,55756 10º

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 02 - BIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO PONTUAÇÃO
PRELIMINAR

CURSO DE
FORMAÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

GERAL

651106 ALESSANDRA LUIZA PELEGRINI Ampla Concorrência 82,3 96,27134 274,84268 1º
638443 WILLIAN NASSAR MOREIRA EDUARDO Ampla Concorrência 75,3 96,9878 269,27560 2º
639872 TAUANA CAMPOS Ampla Concorrência 76,8 96,17073 269,14146 3º
644295 MANOEL DOMINGOS DOS SANTOS NETO Ampla Concorrência 77,5 95,17439 267,84878 4º
630578 ANA LUIZA DA SILVA ALBERTONI Ampla Concorrência 76,7 95,57378 267,84756 5º
634912 LUIZ FELIPE ALVES DA CUNHA CARVALHO Ampla Concorrência 77,3 91,62805 260,55610 6º
628115 GISELE LANGWINSKI Ampla Concorrência 73,9 93,08451 260,06902 7º
639371 ANTONIO LUIS MARINHO FILHO Ampla Concorrência 79,4 89,22866 257,85732 8º
658264 RENATA RUBIA CARVALHO ARAUJO Cotista Negro 66,8 93,27829 253,35658 9º

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.869 24 de junho de 2022 Página 168

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 02 - BIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO PONTUAÇÃO
PRELIMINAR

CURSO DE
FORMAÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

GERAL

636944 LUCIANA DE JESUS FERREIRA VIEIRA Cotista Negro 63,2 93,05598 249,31196 10º

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 03 - ENGENHARIA AMBIENTAL, ENGENHARIA AGRÍCOLA, ENGENHARIA AGRONÔMICA OU ENGENHARIA FLORESTAL

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO PONTUAÇÃO
PRELIMINAR

CURSO DE
FORMAÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

GERAL

667063 NATHALIA SANDIM MATOS Ampla Concorrência 88,1 98,08146 284,26292 1º
632367 NAIARA GOMES DE MENEZES Ampla Concorrência 83,1 95,66463 274,42926 2º
627823 MARKS MELO MOURA Ampla Concorrência 85,9 94,1422 274,18440 3º
685013 JOAO PAULO GEHRE ANDERSON Ampla Concorrência 79,25 97,21171 273,67342 4º
683222 FERNANDA ELY LIMA Ampla Concorrência 79,7 96,48171 272,66342 5º
660047 LUIZ VICENTE BURLE MACIEL Ampla Concorrência 81,5 95,01439 271,52878 6º
657045 MONIK BEGNAME DE CASTRO Ampla Concorrência 79,5 95,39244 270,28488 7º
687183 DAVID MAYCON SCHIMITT ROSA Ampla Concorrência 74,5 97,1089 268,71780 8º
687922 FERNANDA QUEIROZ VALDEZ Cotista Negro 72,15 97,68512 267,52024 9º
636836 RAYANA GARCIA DE AMORIM Ampla Concorrência 75,8 95,69817 267,19634 10º
636603 ALFRINK HARUO KIKUCHI PORFIRIO Ampla Concorrência 75,7 95,42512 266,55024 11º
680438 JHONATAN SANDIM SABOIA Ampla Concorrência 75,1 95,65244 266,40488 12º
636611 MIRIAM DA SILVA TAVARES Cotista Negro 68,1 92,75915 253,61830 13º
630300 TIERRY NICOLAS VELOSO PEREIRA SANTOS Cotista Negro 63,2 89,95183 243,10366 14º

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 04 - ENGENHARIA CIVIL

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO PONTUAÇÃO
PRELIMINAR

CURSO DE
FORMAÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

GERAL

687798 PAULO CESAR FONTEBASSI SILVEIRA Ampla Concorrência 79,2 95,57951 270,35902 1º
658769 EDUARDO SANTANA CARDOSO Cotista Negro 72,8 95,55488 263,90976 2º
627558 LUCAS NASCIMENTO DUARTE Ampla Concorrência 70,4 96,73476 263,86952 3º

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.869 24 de junho de 2022 Página 169

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 04 - ENGENHARIA CIVIL

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO PONTUAÇÃO
PRELIMINAR

CURSO DE
FORMAÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

GERAL

628198 MARIA EDUARDA NOTARANGELI CORREA Ampla Concorrência 71,8 95,42073 262,64146 4º
652904 VINICIUS VEECK BECKER Ampla Concorrência 68,8 96,57951 261,95902 5º
630888 JHONATAN SCHIAVI DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 70,6 95,02659 260,65318 6º
636280 PATRICK LUIZ BONSERE Ampla Concorrência 69,6 94,70732 259,01464 7º
680753 JOSE AUGUSTO PEREIRA JUNIOR Cotista Negro 60,8 95,38415 251,56830 8º

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 05 - ENGENHARIA MECÂNICA

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO PONTUAÇÃO
PRELIMINAR

CURSO DE
FORMAÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

GERAL

633403 ERIVALDO PEREIRA NUNES Ampla Concorrência 80,5 97,70341 275,90682 1º
686186 MARLOS PEDRO RODRIGUES Cotista Negro 77,2 96,95122 271,10244 2º
666300 ADRIELL OLIVEIRA DINIZ Ampla Concorrência 79,5 95,18207 269,86414 3º
665364 ALEXANDRE MAGNO BERNARDO FONTOURA Ampla Concorrência 73 97,33537 267,67074 4º
663158 FELIPE ALENCAR MOTTA Ampla Concorrência 71,4 97,07317 265,54634 5º
634719 GABRIEL DE LIMA SEMELER Cotista Negro 72,4 95,83537 264,07074 6º

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 06 - ENGENHARIA ELÉTRICA OU ENGENHARIA DE TELECOMUNICAÇÕES

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO PONTUAÇÃO
PRELIMINAR

CURSO DE
FORMAÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

GERAL

631591 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA Ampla Concorrência 81,4 92,05098 265,50196 1º
627374 ANDRE BONELLI MILANI Ampla Concorrência 72,2 96,15244 264,50488 2º
627853 FELIPE PAULINO DA SILVA Ampla Concorrência 72,8 94,79268 262,38536 3º
629496 ICARO FREITAS DO AMARAL RIBEIRO Ampla Concorrência 72,7 94,08841 260,87682 4º

632055
MARCIUS MARZIONI DE ANDRADE TRAJANO
DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 71,8 94,36805 260,53610 5º

631967 ROGE AUGUSTO TOLENTINO FERNANDES Ampla Concorrência 73,2 93,45122 260,10244 6º

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.869 24 de junho de 2022 Página 170

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 06 - ENGENHARIA ELÉTRICA OU ENGENHARIA DE TELECOMUNICAÇÕES

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO PONTUAÇÃO
PRELIMINAR

CURSO DE
FORMAÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

GERAL

669000 BRUNO CELSO RIBEIRO Ampla Concorrência 69,8 94,31927 258,43854 7º
636499 DANILO DA CRUZ ARAGAO Cotista Negro 67,45 92,35976 252,16952 8º

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 07 - ENGENHARIA QUÍMICA OU QUÍMICA

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO PONTUAÇÃO
PRELIMINAR

CURSO DE
FORMAÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

GERAL

646488 ANA MARIA BRAGA DE SOUZA Cotista Negro 83,7 96,92439 277,54878 1º

683926 TIAGO BRANCO BECHER Ampla Concorrência 83,95 95,89854 275,74708 2º

646051 IVAN WIDER REZENDE Ampla Concorrência 79,4 97,09451 273,58902 3º

666036 RENATA COSTA DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 78,7 97,25 273,20000 4º

658799 JEAN NASCIMENTO DE JESUS Ampla Concorrência 71 97,13049 265,26098 5º

666776 MARIANE MORAES Ampla Concorrência 69,8 97,58232 264,96464 6º

629290 GUSTAVO DE CARVALHO PINHEIRO Ampla Concorrência 77,2 93,69317 264,58634 7º

670803 KAREN MONIQUE NUNES Ampla Concorrência 69,5 97,2461 263,99220 8º

664606 AMANDA NINA SARGI DO NASCIMENTO Ampla Concorrência 68,3 96,53244 261,36488 9º

635457 KEILA LETICIA TEIXEIRA RODRIGUES Ampla Concorrência 72,5 94,10585 260,71170 10º

628001 SABRINA BASSINI PEREIRA Ampla Concorrência 73,8 92,80622 259,41244 11º

636376 RAONE CARDOSO DE CARVALHO SILVA Cotista Negro 69,3 94,90549 259,11098 12º

632244 RODRIGO MENDES PEREIRA Ampla Concorrência 66,1 96,17293 258,44586 13º

628712 JESSICA ROSANE MENEZES RIBEIRO Ampla Concorrência 67,4 94,43598 256,27196 14º

635306 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 68,9 92,09841 253,09682 15º

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.869 24 de junho de 2022 Página 171

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 07 - ENGENHARIA QUÍMICA OU QUÍMICA

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO PONTUAÇÃO
PRELIMINAR

CURSO DE
FORMAÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

GERAL

642604 BRUNO DE SOUZA GONCALVES Cotista Negro 63,1 92,04341 247,18682 16º

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 08 - ENGENHARIA DE MATERIAIS

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO PONTUAÇÃO
PRELIMINAR

CURSO DE FOR-
MAÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

GERAL

631114 FERNANDO ALVES CAVALCANTI Ampla Concorrência 75 94,66378 264,32756 1º

682769 BRENO DUTRA DE QUEIROZ Ampla Concorrência 63,5 95,18817 253,87634 2º

638661 ALISON FERNANDO STOCCO Ampla Concorrência 61,4 95,64244 252,68488 3º

687186 EVELYN MIDORI SOKEN Ampla Concorrência 61,8 90,13195 242,06390 4º

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 09 - FARMÁCIA

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO PONTUAÇÃO
PRELIMINAR

CURSO DE FOR-
MAÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

GERAL

629892 ROQUE LUCAS CEDRAZ DE MENEZES Ampla Concorrência 83,6 94,92378 273,44756 1º

655029 LEONARDO LUCAS ARAUJO DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 81,8 95,76439 273,32878 2º

639716 KARLA LOPES MANDU DE CAMPOS Ampla Concorrência 80,7 94,34866 269,39732 3º

629489 JULIA RAQUEL LINO E FREITAS Ampla Concorrência 77,7 95,40049 268,50098 4º

627313 DIANA FIGUEIREDO DE SANTANA AQUINO Ampla Concorrência 74,95 95,57317 266,09634 5º

683230 DANIELLE CECILIA DA COSTA LEITES Ampla Concorrência 72,8 96,31317 265,42634 6º

635962 TAYANA SERPA ORTIZ TANAKA Ampla Concorrência 72,1 96,55488 265,20976 7º

627318 SIMONE MARIA NETO Ampla Concorrência 72,55 96,2378 265,02560 8º

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.869 24 de junho de 2022 Página 172

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 09 - FARMÁCIA

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO PONTUAÇÃO
PRELIMINAR

CURSO DE FOR-
MAÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

GERAL

627813 DANIEL MARQUES DOS SANTOS Ampla Concorrência 77,6 93,70268 265,00536 9º

634969 TATIANA LEME GREEN SHORT Ampla Concorrência 73,2 95,17683 263,55366 10º

651643 LIGIANE STABULLO SOARES Ampla Concorrência 74,4 93,88415 262,16830 11º

638229 JESSICA BARBOSA DE JESUS Cotista PCD 67,5 92,92012 253,34024 12º

664882 MARJORIE LIANO BEZERRA Cotista Negro 64,8 92,71951 250,23902 13º

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 10 - FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO PONTUAÇÃO
PRELIMINAR

CURSO DE
FORMAÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

GERAL

686545 LUCAS CARVALHO PEREIRA Ampla Concorrência 81,1 96,63171 274,36342 1º
682844 FRANCIELE ZANONI Ampla Concorrência 63,4 94,80098 253,00196 2º

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 11 – MEDICINA VETERINÁRIA

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO PONTUAÇÃO
PRELIMINAR

CURSO DE
FORMAÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

GERAL

635959 CHALANA OLIVEIRA ROCHA CARNEIRO Ampla Concorrência 76,4 95,86195 268,12390 1º
632125 MARISTELA MELO DE OLIVEIRA Ampla Concorrência 72,6 96,3711 265,34220 2º
655654 AMAURY AZEVEDO LUZ Ampla Concorrência 74,8 94,83451 264,46902 3º
646635 DUAN KESSILEY TORRES DE SOUSA Cotista Negro 61 90,8772 242,75440 4º

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.869 24 de junho de 2022 Página 173

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

ANEXO II AO EDITAL n. 36/2022 – SAD/SEJUSP/DGPC/DP
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SEJUSP/CGP/POF-PCRIM/2021, PARA PROVIMENTO EM CARGO DA CATEGORIA FUNCIONAL DE PERITO OFICIAL

FORENSE, NA FUNÇÃO DE PERITO CRIMINAL, DO QUADRO DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO DO SUL

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS NO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SEJUSP/CGP/POF-PCRIM/2021

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 01 - ANÁLISE DE SISTEMAS, ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO OU CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
COTISTA NEGRO

630698 DANIELI SIMON NEVES Cotista Negro 267,03366 1º 1º

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 02 - BIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
COTISTA NEGRO

658264 RENATA RUBIA CARVALHO ARAUJO Cotista Negro 253,35658 9º 1º
636944 LUCIANA DE JESUS FERREIRA VIEIRA Cotista Negro 249,31196 10º 2º

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 03 - ENGENHARIA AMBIENTAL, ENGENHARIA AGRÍCOLA, ENGENHARIA AGRONÔMICA OU ENGENHARIA FLORESTAL

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
COTISTA NEGRO

687922 FERNANDA QUEIROZ VALDEZ Cotista Negro 267,52024 9º 1º
636611 MIRIAM DA SILVA TAVARES Cotista Negro 253,61830 13º 2º
630300 TIERRY NICOLAS VELOSO PEREIRA SANTOS Cotista Negro 243,10366 14º 3º

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.869 24 de junho de 2022 Página 174

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 04 - ENGENHARIA CIVIL

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
COTISTA NEGRO

658769 EDUARDO SANTANA CARDOSO Cotista Negro 263,90976 2º 1º
680753 JOSE AUGUSTO PEREIRA JUNIOR Cotista Negro 251,56830 8º 2º

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 05 - ENGENHARIA MECÂNICA

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
COTISTA NEGRO

686186 MARLOS PEDRO RODRIGUES Cotista Negro 271,10244 2º 1º
634719 GABRIEL DE LIMA SEMELER Cotista Negro 264,07074 6º 2º

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 06 - ENGENHARIA ELÉTRICA OU ENGENHARIA DE TELECOMUNICAÇÕES

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
COTISTA NEGRO

636499 DANILO DA CRUZ ARAGAO Cotista Negro 252,16952 8º 1º

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 07 - ENGENHARIA QUÍMICA OU QUÍMICA

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
COTISTA NEGRO

646488 ANA MARIA BRAGA DE SOUZA Cotista Negro 277,54878 1º 1º
636376 RAONE CARDOSO DE CARVALHO SILVA Cotista Negro 259,11098 12º 2º
642604 BRUNO DE SOUZA GONCALVES Cotista Negro 247,18682 16º 3º

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.869 24 de junho de 2022 Página 175

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 09 - FARMÁCIA

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
COTISTA NEGRO

664882 MARJORIE LIANO BEZERRA Cotista Negro 250,23902 13º 1º

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 11 – MEDICINA VETERINÁRIA

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
COTISTA NEGRO

646635 DUAN KESSILEY TORRES DE SOUSA Cotista Negro 242,75440 4º 1º

ANEXO III AO EDITAL n. 36/2022 – SAD/SEJUSP/DGPC/DP
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SEJUSP/CGP/POF-PCRIM/2021, PARA PROVIMENTO EM CARGO DA CATEGORIA FUNCIONAL DE PERITO OFICIAL

FORENSE, NA FUNÇÃO DE PERITO CRIMINAL, DO QUADRO DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO DO SUL

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS AUTODECLARADOS PESSOA COM DEFICIÊNCIA NO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS –
 SAD/SEJUSP/CGP/POF-PCRIM/2021

PERITO OFICIAL FORENSE - PERITO CRIMINAL
ÁREA 09 - FARMÁCIA

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
COTISTA PCD

638229 JESSICA BARBOSA DE JESUS Cotista PCD 253,34024 12º 1º